
PORTARIA N.º 17.843, DE 26/11/2021. 
 
 
HOMOLOGA FÉRIAS DE SERVIDORES. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006; 

 
 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Homologar férias no mês de NOVEMBRO/2021 – LOTE 3442 – 
GERAL dos Servidores abaixo descritos, conforme Memorando n.º 497/2021 – GRH.  

 

MATR. SERVIDOR INICIO 
PERÍODO 

TERMINO 
PERÍODO 

INÍCIO 
FÉRIAS 

FIM 
FÉRIAS DIAS 

SEMFI – Secretaria de Finanças – Efetivos 
834 MARTHA BARBARIOLI SANTI 12/04/2019 11/04/2020 03/11/2021 02/12/2021 30 

SEHAB – Secretaria de Habitação e Defesa Civil – Efetivos 
22265 CAIO INACIO FARIA JUNIOR 09/08/2020 08/08/2021 03/11/2021 12/11/2021 10 

26441 CLAYDSON PIMENTEL 
RODRIGUES 02/03/2020 01/03/2021 16/11/2021 05/12/2021 20 

SEMPLA – Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão – Efetivos 
26938 PRISCILA DONATA BARCELOS 12/08/2019 11/08/2020 03/11/2021 12/11/2021 10 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de novembro de 2021. 

 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 




